Resultatrakning 2024

Rorelsens intakter
Medlemsavgifter
Aventyrsintakter Barn
Aventyrsintakter Kajak
Aventyrsintakter Vandring
Hyresintakter

Ovriga intakter

Ovriga intakter

Summa

Rorelsens kostnader
Kostnader Barn
Kostnader Kajak
Kostnader Vandring
Kostnader styrelsen
Kostnader féreningen

Summa

Rorelseresultat fore avskrivningar

Avskrivningar

Arets resultat

23748 kr
4570 kr
7 160 kr
8 460 kr
6 400 kr

10 492 kr

320 kr

61 150 kr

1401 kr

8914 kr

9909 kr

371 kr

54 206 kr

74 801 kr

13651 kr

5000 kr

18 651 kr

Kommentarer

Kajakforrad+uthyrning
Overskott Nordeakontot
Salt tvA mossor

Aventyrskostnad

Hyra kajakforrad, las, mote, aterbetalning
Oland, Reseerséttningar, matlagning
Moéten

Ledarutbildningar, Regionsstdamman,
Ledarklader, Ledartraff, Arsmote



